[image: image1.wmf]

ПРОЕКТ

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений

в Положение о земельном налоге

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Череповецкая городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о земельном налоге, утвержденное решением Череповецкой городской Думы от 26.10.2010 № 177,  следующие изменения:

1.1 Пункт 4.2. изложить в следующей редакции:

«4.2. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2016 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

_1100514738.unknown